
FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno

Tel.: +420 548 211 706, mobil +420 725 176 819, e-mail: info@floraservis.cz

držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016

www.floraservis.cz, www.detskahristeflora.cz, www.workout-hriste.cz
IČO: 28341627, DIČ:CZ28341627, bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3223811349/0800

číslo nabídky: 143/D/2021
dne: 25.3.2021 m

NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci:

Dodávka a instalace herního prvku - MČ Brno - Chrlice

kód název m.j. množství jed.cena celkem bez DPH DPH 21% celkem vč.DPH

F52 herní sestava FLORA 52 dodávka ks

doprava a montáž montáž kpl

celkem

sleva na dodávku prvků

celkem 94 017,00 19 743,57 113 761 Kč

Nabídková cena obsahuje dodávku prvků, dopravu, montáž a instalaci vč. ukotvení prvků do betonu.

U nabízeného herního prvku je nutná úprava povrchu dle normy pro dětská hřiště, s touto úpravou není v rozpočtu kalkulováno.



 

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

Tel.: +420 548 211 706, mobil +420 725 176 819, e-mail: info@floraservis.cz 

držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

 

www.floraservis.cz, www.detskahristeflora.cz, www.workout-hriste.cz 
IČO: 28341627, DIČ:CZ28341627,    bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3223811349/0800 
 

 

Herní sestava FLORA 52 

Kód výrobku: F52 
 
 
Popis  
1x věž se skluzavkou 
1x šplhací tyč – spirála 
1x obloukový žebřík 
1x provazový žebřík 
1x lezecká stěna 
 
Základní informace 
Věková kategorie:  3  
Minimální prostor:  8,3 x 8,2 m 
Rozměr zařízení:                5,0 x 4,4 m  
Výška volného pádu:  1,5 m 
Nosnost:   670 kg 
Max. počet uživatelů:  10 
Dopadová plocha:  dle normy ČSN EN 1177:2018 
Určení    exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodává výrobce 
Shody s normou:   ČSN EN 1176-1,3 ed.2:2018 
 
 
 
 
Materiál 
Plastové části:                   HDPE 
Kovové části:                 konstrukční ocel, protiskluzový plech 
Skluzavka:                     laminát 
Lana a sítě:                    polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem  
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   betonové základy 
 
 
Povrchová úprava 
Prášková vypalovaná barva  
 
Popis 
Nosná konstrukce věžové sestavy je vyrobena z konstrukční oceli, která je proti korozi chráněna povrchovou úpravou 
základní vrstvou se zinkofosfátovými pigmenty a vrchní lak dle odstínu RAL. Tyto konstrukce jsou uloženy do 
betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány povrchovou úpravou základní vrstvou se 
zinkofosfátovými pigmenty a vrchní lak (vypalovaná barva). Skluzavka je vyrobená ze sklolaminátu. Plastové díly jsou 
z HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen). Lanový žebřík je vyroben z (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním 
ocelovým jádrem) a je spojován plastovými nebo hliníkovými spoji.  
Montáž provádí a náhradní díly dodává výhradně výrobce. Opravy zařízení, náhradu a výměnu dílů po uplynutí záruční 
doby konzultujte s výrobcem. 
 
 
 
 
 



 

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

Tel.: +420 548 211 706, mobil +420 725 176 819, e-mail: info@floraservis.cz 

držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

 

www.floraservis.cz, www.detskahristeflora.cz, www.workout-hriste.cz 
IČO: 28341627, DIČ:CZ28341627,    bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3223811349/0800 
 

 
Herní sestava FLORA 52 

Kód výrobku: F52 
 
 
 
ÚPRAVA – místo obloukového žebříku budou umístěny schody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


